HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DOS : ANALISTA DE COMPRAS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO SAME, FATURISTA, ANALISTA DE
QUALIDADE, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36 DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO, FISIOTERAPEUTA

MANHA, FISIOTERAPEUTA TARDE, CLASSIFICADOS NA 2º ETAPA.

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

ANEXO VI – COM A NOTA DA PROVA (2ª ETAPA)

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do
quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público a relação dos candidatos convocados do banco de currículos
classificados na 2ª Etapa com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO COM O SEU
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REFERÊNCIA,
AS INSCRIÇÕES QUE NÃO CONSTAM NA RELAÇÃO, OBTIVERAM NOTA ABAIXO DO LIMITE DE CORTE PREVISTO NO
EDITAL.

Goiânia, 15 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VI – COM A NOTA DA PROVA (2ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS : ANALISTA DE COMPRAS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO SAME, FATURISTA, ANALISTA DE
QUALIDADE, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36 DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO, FISIOTERAPEUTA

MANHA, FISIOTERAPEUTA TARDE, CLASSIFICADOS NA 2º ETAPA.

NMERO DE
INSCRIÇÃO Nota da Prova

14586 AUSENTE
19413 AUSENTE
13423 AUSENTE
9293 5

17393 AUSENTE
16615 AUSENTE
7128 AUSENTE

16202 AUSENTE
3026 4
6638 AUSENTE
4970 3

13968 AUSENTE
11132 AUSENTE
18929 AUSENTE
6801 AUSENTE
9042 AUSENTE

11913 AUSENTE
18711 AUSENTE
4755 3
9985 2
3530 4

11323 AUSENTE
16399 AUSENTE
12340 AUSENTE
14921 5

759 5
17171 AUSENTE
9417 AUSENTE

18169 5
7314 5
13762 4
6701  AUSENTE
4885 2

14072  AUSENTE
1348 4

13278 3

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

4750 4
10529   AUSENTE
16938   AUSENTE

415 3
4080 5

19167  AUSENTE
10188 4
16983   AUSENTE
4757 4

14302 4
19158 4
1496   AUSENTE

18507   AUSENTE
17722  AUSENTE
3219 3

13251 4
16123 AUSENTE
5701 AUSENTE
2287 4

11042 AUSENTE
17204 AUSENTE
19276 AUSENTE
2851 AUSENTE
628 3

10746 AUSENTE

9173 AUSENTE

2932 5

13699 AUSENTE

4658 1

10514 AUSENTE

2195 AUSENTE

10418 AUSENTE

13620 AUSENTE

634 0

5346 4

11778 5

10853 5

18732 3

16781 4

14714 2

13136 4

11290 AUSENTE

18216 AUSENTE

6941 4

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

Goiânia, 15 de setembro  de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM